
V souladu s uzavřenou smlouvou Vám fakturuji za zpracování účetnictví za srpen 2012

North Carolina State University, org.složka

11000

Michalská 430/3

Praha 1

Markéta Podlahová
Otakara Vrby 321

Praha 9 - Běchovice190 11
Česká republika

DIČ: CZ7655021583

Odběratel :

Způsob dopravy:

Konečný příjemce: North Carolina State University, org.složka

Michalská 430/3

Způsob platby:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

převodem

25/09/2012

09/10/2012

Dodavatel:

 11000  Praha 1

Faktura číslo: 2012056

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

IČ odběratele:
DIČ odběratele:

0308

27642178
CZ27642178

2012056

Specifický symbol:

Objednávka:

Mobil: 603-943597

E-mail: podlahova@mpfinance.cz

Faktura

2101987683 2700

Bankovní účet:

7,000.00

0.00

0.00

7,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,000.00

0.00

0.00

7,000.00

7,000.00

Celkem:

Základ Výše DPH Včetně DPH0.00Sleva v %:

0

9

19

Snížená sazba

Základní sazba

%:

%:

%:

 Cena k úhradě celkem v Kč:

razítko, podpis dodavatele

Registrace:

osvědčení daňového poradce evid. č. 00003077
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